Приложение к проекту решения Совета депутатов

МО «Муниципальный округ Камбарский район УР»

От 23 августа 2022г. № 142
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                                                             __ августа 2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и в целях приведения Устава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в соответствие с частью 4 статьи 101 Бюджетного кодекса Российской Федерации , Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие изменения:

    1) . Пункт 2 статьи 33 изложить в следующей редакции:

«2) исполнение местного бюджета, управление муниципальным долгом»;

2. Главе муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» направить настоящее решение на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                 Е.М.Ижболдина

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.Галанов

г. Камбарка Камбарского района
от  ___________2022 года
№ _____